

فردا جهانی رهایی قدس را فریاد می زند

فردا بار دیگر ندای قدسی حضرت امام از حنجره آزادیخواهان جهان طنین انداز خواهد شد و یک بار دیگر نوید آسمانی «ان الارض یرثها عبادی الصالحون» کام روزه داران را شیرین خواهد کرد.

در عصر بیداری اسلامی فردا جهان رهایی قدس را فریاد می زند



فردا بار دیگر ندای قدسی حضرت امام از حنجره آزادیخواهان جهان طنین انداز خواهد شد و یک بار دیگر نوید آسمانی #171;ان الارض یرثها عبادی الصالحون» کام روزه داران را شیرین خواهد کرد.

33 سال از این تدبیر تاریخی می گذرد و هر سال گام به گام به این وعده الهی نزدیک تر می شویم. تحولات اخیر جهان اسلام و لرزش و فروریختن کاخ های ظلم و استبداد در منطقه، حاکی از نزدیک بودن صبح است. قیام علیه حکام وابسته به شیطان بزرگ و دلیل در برابر صهیونیسم خون آشام، مقدمه بیداری و قیامی بزرگ تر و بین المللی علیه استبداد و استکبار جهانی است که این روزها نشانه های آن در بلاد غرب نیز قابل مشاهده است.

روزگاری خیال خام صهیونیست ها تشکیل اسرائیل بزرگ از نیل تا فرات بود اما امروز تعبیر آن خواب آشفته و شیطانی، زندگی سراسر ترس و لرز و در پس حصار دیوارهای بلند است. غاصبانی که بیش از شش دهه پیش ساکنان و صاحبان اصلی فلسطین را از سرزمین خود با حيله و سرنیزه راندند و غده ای سرطانی را به نام کشور جعلی اسرائیل بر خون کودکان فلسطینی و آوار خانه های آنان، بنیان نهادند و به خیال خود این سرزمین را موعود و جاوید نامیدند اما غافل بودند که سست ترین خانه ها، خانه عنکبوت است...

پیروزی رزمندگان حزب الله در جنگ 33 روزه و مجاهدان فلسطینی در نبرد 22 روزه نشان داد که اسطوره شکست ناپذیری رژیم اسرائیل، افسانه ای بیش نیست که از دل پراکندگی و عدم اتحاد اعراب زاییده شده است.

به فرموده رهبر معظم انقلاب، اینک امت اسلام در یک پیچ سرنوشت ساز و تاریخی قرار دارد؛ #171;نشانه بزرگ و واضح این دوران عبارت است از توجه به خدای متعال و استمداد از قدرت لایزال الهی و تکیه به وحی. بشریت از مکاتب و ایدئولوژی های مادی عبور کرده است. امروز نه مارکسیسم جاذبه دارد، نه لیبرال دموکراسی غرب جاذبه دارد - می بینید در مهد لیبرال دموکراسی غرب، در آمریکا، در اروپا چه خبر است؛ اعتراف می کنند به شکست - نه ناسیونالیستهای سکولار جاذبه ای دارند. امروز در میان امت اسلامی، بیشترین جاذبه متعلق است به اسلام، به قرآن، به مکتب وحی؛ که خدای متعال وعده داده است که مکتب الهی و وحی الهی و اسلام عزیز می تواند بشر را سعادت مند کند. #171;

جهان در حال تحولی شگرف است. مردم منطقه بیدار شده اند و یکی پس از دیگری حاکمان مزدور و وابسته را به زیر می کشند و غرب در ورطه بحران اقتصادی دست و پا می زند و در تحقق اهداف استکباری خود از لشکرکشی به منطقه نیر عاجز مانده است و تنها امید و راه نجات خود را در تضعیف و در هم شکستن محور مقاومت می داند و در این راه نیز از هیچ توطئه، فریب و جنایتی فروگذار نمی کند. نمونه بارز این سیاست امروز در سوریه در حال پیگیری است. رژیم های مستبدی که در جنگ 33 روزه و 22 روزه در قبال جنایات رژیم کودک کش اسرائیل نه تنها واکنشی نشان ندادند بلکه پشت پرده برای شکست رزمندگان اسلام با صهیونیست ها دست دادند، امروز داعیه دار حقوق ملت ها شده اند و با ارسال پول و اسلحه و تروریست به سوریه به دنبال تحقق این آرمان هستند!

در چنین شرایطی روز جهانی قدس نه تنها روز مردم مظلوم فلسطین که روز تمامی مظلومان و ستم دیدگان عالم است و امروز قدس، این قبله اول مسلمین و قلب مجروح جهان اسلام تبلور تمام مظلومیت و رنج بشری است.

مسئله فلسطین در این روزگار خط فرقانی است که صف مستکبران و زورگویان را از مظلومان و آزادیخواهان جدا می کند و امام عظیم الشان در حرکتی بی نظیر با پایه گذاری آخرین جمعه ماه رمضان به عنوان روز قدس، این روز به سنگ محکی برای سنجش دولت ها، ملت ها، گروه ها، احزاب و تک تک افراد قرار دادند. امروز و در اقصی نقاط عالم کیست که نداند بر فلسطینیان چه می گذرد و مشارکت در چنین روزی چه پیامی برای فلسطینیان و صهیونیست ها دارد.

فردا ایرانیان آزاده در شهرهای کوچک و بزرگ و حتی روستاهای این سرزمین، همپای دیگر مسلمانان جهان به میدان می آیند تا بار دیگر نشان دهند که مسئله فلسطین مسئله عربی نیست و مسئله اسلام است و مردم غیور ما در این میدان همچون سایر میادین پیشتازند. فردا می رویم و با زبان روزه فریاد می زنیم؛ مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل... که ماه، ماه خداست و فرمود؛ ادعونی استجب لکم.